eius dederat. Et statim sua bona et spontanea uoluntate, primo omnium ipse be-

nedictus abbas cum iohanne aduocato suo cesserunt et perdonauerunt eidem ru-

muald et herfuald filio eius ipsam compositionem in integrum et susceperunt ab

eis launechild manicias parium unum. Et deinde scaptolfus sua sponte cessit et

perdonauit eis ipsos cxc mancosos, et suscepit ab eis launechild similiter ma-

43
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nicias parum unum. Et cum ita factum fuisset guadiauerunt Inter se ipsi simul

et mausio tutor liupae cognatae eìusdem scaptolfi filii supradicti leonis ut ambu-
larent ad diuidendas ipsas ras eiusdem leonis. Et pars monasterii toUeret medie-

tatem quae fuerat portio emsdem leonis. Et ipse scaptolfus et rumualdus cum
filio suo atque mausione tutore eiusdem liupae tolleret medietatem secundum le-

gem. Ita sane ut quicquid exinde ipse leo in coniuge eiusdem scaptulfi uel filiis

eius per cartulam dederat ante^ haberent sibi. Et dimisit ipse scaptolfus eidem

rumuald et herfuald suam portionem quae eidem coniuge sua debebatur in ami-

terno. Reliqua omnia diuiserunt sicut supra scriptum est, tantum ut hoc quod
ipse leo alii donauerat aut in aecclesia optulerat, uel seruos prò anima sua li-

beros dimiserat, in illa eiusdem leonis portione sit omne computatum. Et mu-
nimina omnia obligationis et conuenientiae quas inter se scaptolfus et rumuald seu

et benedictus abbas facta habuerantj statim praesentibus nobis sua uoluntate cas-

sauerunt, et dixerunt quod amplius conuenientias uel promissiones non haberent

quas alter aduersus alterum ostendere posset, tantummodo supra scriptum breue

traditionis et illa cartula quam leo in coniuge eiusdem scaptulfi uel in filii eius

emiserat, stabilitae remaneant. Et finita est causa. Vnde qualiter acta uel deli-

berata est causa j praesentibus testibus, notitias uno tenore, prò eorum securitate^

ursinianum notarium domnj regis facere commonuimus. Et ego quidem martinus

notarius ex ipsius ursiniani dictatu scripsi anno domnorum nostrorum Karoli et ber-

nardi regum xl. ij. (i) Mense februarii, indictione vij. 4j» Ego adalhard subscripsi.

Signum ^ manus supponis comitis palatii qui interfuit. 4j» Ego acchideus comes

interfui. Ego hisimundus aepiscopus interfui. ^ Ego maximus castaldius ibi

fui. <J» Ego tribunus interfui. ^ Ego hildericus interfui. ^ Ego iohannes scul-

dahis ibi fui. «J» Ego guinichis ibi fui. <J» Ego leo bassus domnj regis concor-

dem me subscripsi.

CCXXV.